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J 15,13 

Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich.

Armia Najdroższej Krwi Jezusa Chrystusa: OFIARA MIŁOŚCI - Poświęcenie życia

Mój Jezu, w obecności Trójcy Przenajświętszej i Maryi, naszej Niebieskiej Matki i całego Dworu
Niebieskiego, w łączności z zasługami Twojej drogocennej Krwi i Ofiary Krzyżowej, ofiaruję Ci całe moje
życie w intencji Twojego Najświętszego Eucharystycznego Serca i Niepokalanego Serca Maryi, jak
długo żyć będę, wszystkie moje Msze Św., moje dobre uczynki, moje ofiary i cierpienia dla uczczenia
Trójcy Przenajświętszej oraz w duchu wynagrodzenia, dla jedności Kościoła Świętego, za Ojca Św. za
naszych kapłanów, o dobre powołania kapłańskie, za wszystkie dusze aż do końca świata. O mój Jezu,
przyjmij tę ofiarę mojego życia i daj mi łaskę, żebym wytrwał w tym aż do mojej śmierci. Amen.

Na koniec dodajemy:

3x Ojcze nasz..., 5x Zdrowaś Mario... i lx Chwała Ojcu.

Pięć obietnic Maryi dla tych dusz, które życie swoje będą ofiarować w intencji Jej Niepokalanego Serca

l. Imię ich zostanie zapisane w miłością gorejącym Sercu Jezusa i Niepokalanym Sercu Maryi.

2. Przez swoje oddanie, zjednoczone z zasługami Jezusa, uratują wiele dusz od wiecznego
potępienia. Zasługi ich ofiar rozciągają się na dusze aż do końca świata.

3. Nikt z członków ich rodzin nie zostanie potępiony, nawet wtedy, kiedy zewnętrzne pozory
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wskazywałyby na to. Bo zanim ich dusza oddzieli się od ciała, uzyskają w głębi swej duszy łaskę
doskonałego żalu.

4. W dniu ich ofiary życiowej zostaną uwolnieni z czyśćca członkowie ich rodzin.

5. W godzinie ich śmierci będę ich wspierać i towarzyszyć ich duszy bez czyśćca, do Chwalebnej
Trójcy Przenajświętszej, gdzie będą mogli zająć swoje miejsce przygotowane im przez Pana i
będą wraz ze Mną szczęśliwi do końca.

============================================================================

 2 / 2


